Q V I B T V S .] *ἐπιπλούς ἔγων, bellis compoſitis, bellis defunctus, pace potiens.*

Q V I D S O P H . Q V I D T H E S P . E T A E S C H .] hi fuérunt poëtæ tragici, ex quibus Thespis totus perit, de eo meminit in epist. de arte poët. *Ignatum tragica genus inuenisse camara Dicitur, et plauſis vexisse poēmata Theſpis,* &c. Aeschylus tragœdia aliquot exstant, ne illæ quidem admodum integræ, & Eriko vita genere, sic circa creditur esse minimū operosa, minimūq; laboriosa: sed non est ita, &c. Corruptus in eodem verbo locus est in epistola Asinij Pollionis ad M. Tull. cuius principium *Balbus Quæſtor, lib. 10. epist. ad familiareis, Trei legiones firmas habeo: quarum unam viceſimam otiauam cum ad se initio belli acceſſet Antonius hac pollicitatione,* &c. legendum enim arceſſet, &c.

T E N T A V I T Q V O Q V E , R E M , &c .] periculum etiam fecit, possestne Græca in Latinum sermonem conuenienter, & aptè vertere, si pro an, vt ſæpe aliaſ.

E T P L A C V I T S I B . &c .] id est, placuit sibi Romanus scriptor in eo, quod esset natura sublimis, vel sic, Romanus sua scripta de Græcis versa, seu ad exemplum Græcorū compoſita admauit, ac probanit, cum esset sublimis, ac vehemens natura: & ita ad tragœdias scribendas natura factus. **S P I R . T R A G .**] id est, spiritus habet tragicos, est autem genus loquendi Græcū, *τέλει τραγόδιον, ut Αρη πτέρων,* id est, Martem spirans, & πτέρων ignem spirans. & Theocrit. *εἰ διοσκύρη φόρον ἀλλήλοις πτερότες.* Virgilius Georg. 2. *tauri spirantes naribus ignem.* & apud Eurip. *μέρα πτέρων magnum spirare.* sic enim in Bacchis, *καὶ πτέρων ἐλθυ μέρα.* Propert. libr. 1. *mallem spirare quietem.* **S E D T V R P . P V T . &c .**] id est, sed turpe esse putat sua scripta emendare, & deletis versibus nō satis cultis, aut vocabulis non satis lectis, atq; ornatis, alias versus cultiores, aliisque vocabula significantiora, ac lectora substituere, metuit lituram dictū pro eo quod est, abhorret à litura, non potest ferre, vt sua scripta lituris notetur, sic in epist. de art. poët. *Nec virtute foret clarisse potentius armis, quam lingua, Latium, si non offendere vnu. Quemq; poētarum lira labor, et mora,* &c. metuit. *Quādā fieret, odit, vt annotauim⁹ suprad ad Od. 2. lib. 2. sed nō reticebo, in cod. Torn. & in vno Vat. & in Russar. & vno Nicot. scriptum esse, sed turpem putat insitū, metuitque lituram.* de qua scriptura iudicet lector. **E X M E-**

P R O Q R E S A R C .] hunc locū corruptū in omnibus ver. exemplaribus, quibus vñus eram Romæ, ego partim conjectura ductus, partim à cod. Tornes, quem Lugduni nactus sum, & uno Nicot. & Russaribus Luteris; adiutus restitui. qua quidē mea restitutio ita non solum probabilis, verū etiam recta, & aperta est, vt putem, eam improbatū neminem. nam quis vñquā Latinorū ita locutus est, res accēſit de medio, pro, res perita, aut sumta est de medio: dico igitur nomen res esse numeri multitudinis, quarti casus, arcēſere autem res ē medio ita dixit, vt dicere solemus, arcēſere à capite. M. Tull. Top. *Cum autem à genere dicunt argumentum, non erit necesse id usque à capite arcēſere, nepe etiam citrā licer,* &c. Iam vero notissimum est, argumenta comœdiarū esse humilia, & plebeia, & familiaria: tragœdiarū autem sublimia, grandia, regia, heroica, itaq; harū personæ sunt insignes, illustres, ample, publicæ: illarū humiles populares, obſcuræ, priuate. Hoc igitur dicit Horatius. Quia comœdia res, id est, argumentū, & materia ē medio arceſit, seu ē medio sumit, non ex longinquō aliquo, aut grādi, aut Heroico vita genere, sic circa creditur esse minimū operosa, minimūq; laboriosa: sed non est ita, &c. Corruptus in eodem verbo locus est in epistola Asinij Pollionis ad M. Tull. cuius principium *Balbus Quæſtor, lib. 10. epist. ad familiareis, Trei legiones firmas habeo: quarum unam viceſimam otiauam cum ad se initio belli acceſſet Antonius hac pollicitatione,* &c. legendum enim arceſſet, &c.